
令和６年５月３日（木）会場：篠山中学校

試合順

【男子リーグ戦】 ① ④
順位

① ゆりのき台 1 ３試合目 ４試合目

② 氷上春日 4

③ 篠山 3

④ 西紀 2 ② ③

試合結果

25 ― 18

25 ― 9

―

12 ― 25

22 ― 25

―

25 ― 13

25 ― 20

―

11 ― 25

21 ― 25

―

21 ― 25

21 ― 25

―

25 ― 22

19 ― 25

25 ― 22

順位決定表

勝 敗 勝率 得セット 失セット セット率 得点 失点 得点率

① ゆりのき台 3 0 100.0 6 1 85.7 169 129 1.31

② 氷上春日 0 3 0.0 0 6 0.0 101 150 0.67

③ 篠山 1 2 33.3 2 4 33.3 117 142 0.82

④ 西紀 2 1 66.7 5 2 71.4 169 135 1.25

６試合目

１試合目 ２試合目

５試合目

１試合目 ① ゆりのき台 2 0 ② 氷上春日

２試合目 ③ 篠山 0 2 ④ 西紀

篠山

４試合目 ② 氷上春日 0 2 ④ 西紀

３試合目 ①

氷上春日 0 2 ③

0 ③ゆりのき台 2

篠山

６試合目 ① ゆりのき台 2 1 ④ 西紀

５試合目 ②

令和６年度　丹有地区中学校バレーボール春季選手権大会　男子の部



狭間

けやき台

西紀

長坂・上野台

氷上

柏原

春日

篠山

令和６年度　丹有地区中学校バレーボール春季選手権大会　女子の部

藍

山南

令和６年５月３日（金）

会場：駒ヶ谷体育館（メイン：A，C，D　サブ：B）

市島

篠山東

八景

ゆりのき台

丹南

25-16
25-15

25-9
25-17

25-19
25-16

25-15
25-9

25-9
25-17

25-16
25-18

25-13
25-14

25-14
25-18

25-12
22-25
26-24

25-19
23-25
25-19

25-16
26-28
25-19

25-10
25-9

25-16
25-23

25-18
25-23



2

0

2

0

0

0

2

2

優勝　　 丹波篠山市立西紀中学校

準優勝　三田市立ゆりのき台中学校

第３位　 丹波篠山市立篠山中学校

第３位   三田学園中学校

令和６年度丹有地区中学校総合体育大会バレーボール競技　男子の部

令和６年７月１３日（土）　　　会場：丹波篠山市立西紀中学校

ゆりのき台

三田学園

25-12
25-17

25-22
25-21

氷上春日

篠山

西紀

25-13
25-20

25-7
25-9



2

2

2

0

1

2

1

0

2

2

0

0

0

2

1

0

2

優勝　　丹波市立市島中学校

2 準優勝 丹波市立山南中学校

第３位　丹波篠山市立丹南中学校

第３位　三田市立狭間中学校

ゆりのき台

長坂上野台

山南

25-23
25-22

25-20
26-24

25-5
25-10

25-18
23-25
25-9

25-7
25-23

丹南

狭間

25-9
25-16

14日（日）

令和６年度丹有地区中学校総合体育大会バレーボール競技　女子の部

市島

八景

令和６年７月１３日（土）、１４日（日）　会場：丹波篠山市立篠山東中学校

25-11
25-13

25-10
20-25
25-14

西紀

篠山

13日（土）

氷上

25-12
16-25
30-28



2

0

0

2

2

2

2

優勝　丹波篠山市立西紀中学校

0 準優勝　三田学園中学校

第三位　丹波市立氷上中学校

第三位　丹波篠山市立篠山中学校

（上位２チームが県新人大会出場）

25-17
25-18

氷上

西紀

ゆりのき台

25-10
25-11

25-13
25-13

令和６年度丹有地区中学校新人大会バレーボール競技　男子の部
令和６年１０月１２日（土）　　　会場：丹波篠山市立西紀中学校

25-21
25-16

25-13
25-22

三田学園

篠山

春日



2

2

0

0

2

2

0

0

0

2

2

0

0

2

2

0

0

2

（上位２チームが県新人大会出場）

柏原

長坂

第３位 三田市立長坂中学校

八景

山南

丹波篠山市立丹南中学校

25-13
25-16

25-19
25-22

令和６年度丹有地区中学校新人大会バレーボール競技　女子の部

狭間

令和６年１０月１２日（土）　会場：丹波篠山市立篠山東中学校

丹南

篠山東

丹波市立市島中学校

三田市立狭間中学校

篠山

市島

けやき台

第３位

25-18
25-15

25-17
25-19

25-12
25-14

25-15
25-17

25-19
25-13

25-12
25-12

25-17
25-23

優勝

準優勝



1

0

0

2

2

0

0

2

2

2

西紀

A4

25-15
25-16

25-20
25-18

A5

A2

令和６年度丹有地区中学校バレーボール冬季選手権大会　男子の部

令和７年１月１８日（土）　　　会場：丹波篠山市立西紀中学校

25-19
21-25
25-20

25-15
25-15

25-15
25-19

A3

三田学園

ゆりのき台

氷上

篠山

春日

A1

優勝

準優勝

第３位

第３位

以上　県大会出場

三田学園中学校

丹波篠山市立篠山中学校

三田市立ゆりのき台中学校

丹波篠山市立西紀中学校



2

2

0
0

2

2

0

2
2

0

0
0

2

2

2
0

1

2
0

0

0

0

0
2

2

0
2

2

以上　県大会出場

準優勝 三田市立狭間中学校

第三位
第三位

丹波市立柏原中学校
丹波篠山市立丹南中学校

優勝 丹波市立市島中学校
25-15
25-7

25-7
25-13

25-11
25-14

23-25
25-18
25-23

25-7
25-12

A3

D4

25-12
25-11

25-19
25-23

26-24
27-25

25-14
25-12

A1

25-15
25-21

けやき台

B2

藍

八景

柏原

B3

春日

B1

令和６年度丹有地区中学校バレーボール冬季選手権大会 女子の部
令和７年１月１８日（土）

会場：城山体育館（A，B，D）上野台中学校（C）

市島

A2

西紀

25-9
25-13

篠山

D2

長坂
A4

丹南

C1

氷上

25-13
25-8

ゆりのき台

D3

山南

D1

狭間

C3

篠山東

C2

25-19
25-8

25-16
25-21


